РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
22 февраля 2019г.                    с. Легостаево                                 № 133-1Р

  Об отмене решения Легостаевского сельского Совета депутатов от 20.09.2018г 128-1Р «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Легостаевского сельсовета»

      На основании Протеста прокуратуры от 24.01.2019г. №7/3-05-2019 на
решения Легостаевского сельского Совета депутатов от 20.09.2018г 128-1Р «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Легостаевского сельсовета»,  руководствуясь статьями 17, 19  Устава Легостаевского сельсовета
Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решения Легостаевского сельского Совета депутатов от20.09.2018г 128-1Р «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Легостаевского сельсовета
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликования в газете «Легостаевские вести».

  Глава   сельсовета                                 С.В.Лалетина